
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia  11 lipca 2024 r. 

 

       w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na 

lata 2024-2037 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 oraz 

art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 474/LXXIII/23 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w 

sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2024-2037, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Objaśnienia do zmian. 

                                                   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej prognozy Finansowej 

 
W wyniku wprowadzonych zmian Zarządzeniami Burmistrza i Uchwałą w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej, w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2037 dochody 
budżetowe w roku 2024 r. wynoszą kwotę 73 763 146,76 zł, w tym dochody majątkowe 
7 048 895,36 zł. Wydatki budżetu wynoszą 86 724 352,64 zł, w tym wydatki majątkowe 
17 513 457,88 zł.  
 

Na podstawie wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu inwestycji strategicznych zaplanowano w 2024 roku dochody 

majątkowe w kwocie 196 000,00 zł. W związku z zamiarem realizacji inwestycji- 

Zabezpieczenie zabytkowego zespołu osadniczo-grzebalnego ‘’ Łysa Góra’’ z wczesnej 

epoki żelaza wraz z budową ścieżki dydaktycznej na jego terenie oraz założeniami 

programu Gmina otrzyma w 2024 roku dofinansowanie w wysokości 50%, tj. 98 000,00 

zł, pozostała kwota 98 000,00 zł zostanie otrzymana po zrealizowaniu zadania w całości 

czyli w roku 2025 

 

W roku 2024 planuje się budżet z deficytem, a od roku 2025 i w każdym następnym 

zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na spłatę zaciągniętych pożyczek i 

obligacji, kwoty pozostają bez zmian od ostatniej uchwały WPF.             

 

 

I Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2), wprowadzono nowe zadanie: 
 
Zabezpieczenie zabytkowego zespołu osadniczo-grzebalnego ‘’ Łysa Góra’’ z wczesnej 

epoki żelaza wraz z budową ścieżki dydaktycznej na jego terenie - Cel: Poprawa 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym, rok 2024 – 102 000,00 zł, rok 2025 – 98 000,00 zł, 

zadanie na które otrzymano dofinansowanie z ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

w kwocie 196 000,00 zł, kwota 4 000,00 zł to środki własne. 

 

 


